СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ
11 февраля 2014 года № 2/6
	О согласовании проекта изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Ростокино

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности» и Регламентом осуществления отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения некапитальных объектов, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 6 июня 2013 года № 9.7-2013,
Совет депутатов муниципального округа принял решение:
1. Согласовать проект изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северо-Восточного административного округа города Москвы в части исключения 17 торговых объектов на территории района Ростокино согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Ростокино города Москвы, Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино в городе Москве А. В. Шапошникова.
Глава
 Муниципального округа Ростокино                                                    А.В. Шапошников

	Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Ростокино

от 11 февраля 2014 года № 2/6

Проект изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северо-Восточного административного округа города Москвы
Адресный перечень аукционных объектов,

по которым поступили отказы от договоров в связи с нерентабельностью

	№№

пп
	Район
	Вид объекта
	Адрес
	Специализация
	Название предприятия

	1.
	Ростокино
	Модульный объект
	ул. Вильгельма Пика, вл. 13 (ст. м. "Ботанический сад")
	мороженое
	ООО "Снегири"

	2.
	Ростокино
	Модульный объект
	ул.
Сельскохозяйственная, вл. 2
	гастрономия
	ООО "ТД Богатырь"

	3.
	Ростокино
	Модульный объект
	платформа "Яуза" (ул. Малахитовая, вл. 27)
	мороженое
	ООО "Модерн"

	4.
	Ростокино
	Модульный объект
	проспект Мира, вл. 169 (участок № 2)
	цветы
	Казин В.А.

	5.
	Ростокино
	Модульный объект
	ул. Бажова, вл. 9
	мороженое
	ООО "Коммерческая недвижимость"

Адресный перечень сезонных объектов в 5-ти метровой зоне при стационарных предприятиях Северо-Восточного административного округа города Москвы

	№№

пп
	Название организации
	Адрес размещения
	Специализация
	Период размещения
	Тип объекта

	1.
	ООО "Монолит-7" от магазина "Продукты"
	проспект Мира, 173
	бахчевые
культуры
	с 1 августа по 1 ноября
	бахчевой
развал

	2.
	ИП Александров Д.А. (ООО КФ "ГраньК" ) от магазина "Продукты"
	ул. Малахитовая, д. 14, стр. 1
	бахчевые
культуры
	с 1 августа по 1 ноября
	бахчевой
развал

	3.
	ООО КФ "ГраньК" от магазина "Продукты"
	ул. Малахитовая, д. 14, стр. 1
	ели, лапник
	с 20 по 31 декабря
	елочный
базар

	4.
	ЗАО "Апрель-7" от магазина "Продукты"
	ул.
Сельскохозяйственная,
26
	овощи и фрукты
	с 1 апреля по 1 ноября
	лоток

	5.
	ИП Оверченко И.Л, от павильона "Продукты"
	ул. Малахитовая, вл. 27а
	овощи и фрукты
	с 1 апреля по 1 ноября
	лоток

	6.
	ООО "Квинда" от магазина "Продукты"
	Будайский проезд, д. 1
	овощи и фрукты
	с 1 апреля по 1 ноября
	лоток

	7.
	ООО "Близнецы" от магазина "Продукты"
	проспект Мира, 198
	овощи и фрукты
	с 1 апреля по 1 ноября
	лоток

	8.
	ЗАО "Дисконтцентр" от магазина "Продукты"
	проспект Мира, 196, стр. 1
	овощи и фрукты
	с 1 апреля по 1 ноября
	лоток

	9.
	ООО "Эра" от магазина "Продукты"
	ул. Докукина, д. 7, к. 1
	овощи и фрукты
	с 1 апреля по 1 ноября
	лоток

	10.
	ИП Оверченко И.Л. от павильона "Продукты"
	ул. Малахитовая, д. 27а
	бахчевые
культуры
	с 1 августа по 1 ноября
	бахчевой
развал

	11.
	ООО "Три Ка" от магазина "Продукты"
	ул. Ростокинская, 8
	овощи и фрукты
	с 1 апреля по 1 ноября
	лоток

	12.
	ООО "Золотой гребешок" от магазина "Продукты"
	Будайский проезд, д. 7, к. 1
	овощи и фрукты
	с 1 апреля по 1 ноября
	лоток